
551450-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 551450-2024 - Výsledok

Holandsko – Služby cestnej dopravy – Leerlingenvervoer
OJ S 179/2024 13/09/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Stichting Lucas Onderwijs
E-mail: aanbesteding@lucasonderwijs.nl
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Vzdelávanie

2. Postup

Postup
Názov: Leerlingenvervoer
Opis: Het doel van de Aanbesteding is het contracteren van één marktpartij om het 
leerlingenvervoer te faciliteren. De opdracht heeft betrekking op het vervoeren van circa 190 
leerlingen + 2 begeleiders per bus van en naar school over een afstand van circa 2 kilometer 
gedurende circa 1,5 jaar.
Identifikátor postupu: 86c33a68-46be-4ae7-9719-9b68125d167d
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 60100000 Služby cestnej dopravy

Miesto plnenia
Krajina: Holandsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Den Haag

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: aanbesteding@lucasonderwijs.nl.
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Leerlingenvervoer
Opis: Het doel van de Aanbesteding is het contracteren van één marktpartij om het 
leerlingenvervoer te faciliteren. De opdracht heeft betrekking op het vervoeren van circa 190 
leerlingen + 2 begeleiders per bus van en naar school over een afstand van circa 2 kilometer 
gedurende circa 1,5 jaar.
Interný identifikátor: 1

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/551450-2024
mailto:aanbesteding@lucasonderwijs.nl
mailto:aanbesteding@lucasonderwijs.nl


551450-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 60100000 Služby cestnej dopravy
Možnosti: 
Popis možností: -

Miesto plnenia
Krajina: Holandsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Den Haag

Predpokladané trvanie
Trvanie: 18 Mesiace

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 2
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: De 
Overeenkomst heeft een looptijd van ca. anderhalf jaar (18 maanden) en gaat in per 26 
februari 2024 tot 18 juli 2025. Opdrachtgever heeft eenzijdig de mogelijkheid om de 
Overeenkomst onder dezelfde condities maximaal tweemaal te verlengen met een eerste 
verlenging van ca. drie maanden (tot de herfstvakantie: 17 oktober 2025) en een tweede 
verlenging van ca. twee maanden (tot de kerstvakantie: 1

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 500 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Názov: G1: Kwaliteit van de Dienstverlening
Opis: Zie 5.3.1 in het Beschrijvend Document.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 0

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: G2: Veiligheid
Opis: Zie paragraaf 5.3.2 van het Beschrijvend document

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 0

: Kritérium
: Typ Cena

Názov: G3: Prijs
Opis: Zie paragraaf 5.3.3 van het Beschrijvend document

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 0



551450-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Stichting Lucas Onderwijs - Klachtenmeldpunt aanbesteden
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Stichting 
Lucas Onderwijs
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Stichting Lucas Onderwijs
Organizácia podpisujúca zmluvu: Stichting Lucas Onderwijs

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 500 000,00 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0000
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Van Heugten Tours B.V.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 1
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Hodnota ponuky: 500 000,00 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: nie
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: CON-0001
Názov: P1 Leerlingenvervoer
Dátum výberu víťaza: 05/03/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 02/04/2024
Organizácia podpisujúca zmluvu: Stichting Lucas Onderwijs

Štatistické informácie: 
Zhrnutie žiadostí o preskúmanie, ktoré boli kupujúcemu doručené
Počet sťažovateľov: 0
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1

8. Organizácie



551450-2024 Page 4/5

8.1.

8.1. ORG-0001
Úradný názov: Stichting Lucas Onderwijs
Registračné číslo: 48482706
Poštová adresa: Saffierhorst 105
Mesto: 'S-GRAVENHAGE
PSČ: 2592GK
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Krajina: Holandsko
Kontaktné miesto: Dominique Bribosia
E-mail: aanbesteding@lucasonderwijs.nl
Telefón: +31 703001100
Internetová adresa: http://www.lucasonderwijs.nl
Ostatné kontaktné miesta: 
Úradný názov: Klachtenmeldpunt aanbesteden
Poštová adresa: Saffierhorst 105  
Mesto: Den Haag
PSČ: 2592GK
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Krajina: Holandsko
Kontaktné miesto: Klachtenmeldpunt aanbesteden
E-mail: klachtenmeldpuntaanbesteden@lucasonderwijs.nl
Internetová adresa: http://www.lucasonderwijs.nl
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania
Organizácia podpisujúca zmluvu

ORG-0002
Úradný názov: Van Heugten Tours B.V.
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Malý podnik
Registračné číslo: 05073775
Poštová adresa: Reflectiestraat 19
Mesto: Nootdorp
PSČ: 2631 RV
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Krajina: Holandsko
Kontaktné miesto: Timothy van Heugten
E-mail: info@vanheugtentours.nl
Telefón: +31 704153066
Internetová adresa: http://www.vanheugtentours.nl
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0000

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: ef9d33bd-a2fd-4955-8cab-ed4e0db70edd  -  01

mailto:aanbesteding@lucasonderwijs.nl
http://www.lucasonderwijs.nl
mailto:klachtenmeldpuntaanbesteden@lucasonderwijs.nl
http://www.lucasonderwijs.nl
mailto:info@vanheugtentours.nl
http://www.vanheugtentours.nl


551450-2024 Page 5/5

Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 12/09/2024 11:18:04 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: holandčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 551450-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 179/2024
Dátum uverejnenia: 13/09/2024


